

DZIENNIK ŁÓDZKI

Cena 5 zł

Łódź

sobota

18 marca

1950 r.

Rok VI

Nr 77

(1699)



Członek internuncjatury papieskiej uprawiał dywersję w Czechosłowacji

PRAGA, 17. 3. — Jak donosi agencja CTK, rząd czechosłowacki postanowił wydaląc msgr Ottavio de Liva, członka internuncjatury Watykanu w Pradze. O powyższej decyzji ministerstwo spraw zagranicznych powiadomiło internuncjaturę w czwartek notą, w której oskarża msgr Ottavio de Liva o działalność wymierzoną przeciwko Republice Czechosłowackiej.

ścielna w Czechosłowacji nadużywała od pewnego czasu kościół rzymsko-katolicki w Czechosłowacji do dywersyjnej działalności antypaństwowej, nie cofała się ona nawet przed organizowaniem oszukańczych „cudów”. Władze czechosłowackie stwierdziły, że hierarchia kościelna od czasu wyjazdu charge d'affaires msgr Verolino uprawiała tę działalność w myśl instrukcji i ciesząc się bezpośrednim poparciem urzędnika internuncjatury papieskiej msgr Ottavio de Liva, który działalność tę, wymierzoną przeciwko Republice Czechosłowackiej, osłaniał swym stanowiskiem kierownika internuncjatury, jakkolwiek rząd czechosłowacki nie uznał go w tym charakterze.

Ministerstwo spraw zagranicznych uważa, że działalność msgr Ottavio de Liva stanowi bezpośrednią ingerencję w wewnętrzne sprawy Republiki Czechosłowackiej. Działalność taka jest nadużyciem jego oficjalnego stanowiska i w konsekwencji ministerstwo spraw zagranicznych domaga się, aby opuścił on terytorium Republiki Czechosłowackiej w ciągu trzech dni.

Nota głosi: „Wysoka hierarchia ko-

NIEUBŁAGANA WALKA PRZECIWKO PASOŻYTOM

Pierwszy w Łodzi proces w sprawie spekulacyjnego ukrywania towarów tekstylnych Domicela Iwasieczko przed sądem

Władze prokuratorskie prowadzą energiczną walkę z przejawami spekulacji w dziedzinie zaopatrywania ludności pracującej w tekstyliach. Wielu spekulantów zostało już osądzonych i skazanych. Inni oczekują w areszcie rozprawy sądowej. Wśród aresztowanych znajdują się także przestępcze karierowiczowskie elementy, którym udało się wślizgnąć do aparatu handlu państwowego i uspołecznionego.

Przed Sądem w Łodzi toczyła się wczoraj w trybie doraźnym rozprawa przeciwko Domicelowi Iwasieczko, b. właścicielowi sklepu tekstylnego, oskarżonej o ukrywanie i przechowywanie materiałów włókienniczych. Pierwsza tego rodzaju sprawa wywołała wśród społeczeństwa łódzkiego zrozumiałe zainteresowanie. Sala sądowa wypełniona była po brzegi publicznością, która z zainteresowaniem śledziła przebieg walki Inspekcji Ochrony Rynku ze spekulantami opróżniającymi nasz rynek, siejący panikę, żerującymi na kieszeniach ludźmi pracy. Trzymiesięczna akcja samych tylko funkcjonariuszy Delegatury Komisji Specjalnej w Łodzi, doprowadziła do wykrycia u spekulantów 10 tys. metrów materiałów. Z materiałów tych można by uzyskać 3 i pół tys. garniturów męskich. Według aktu oskarżenia Iwasieczko 7 maja 1949 r. ukryła w mieszkaniu Felicji Głodowskiej 142 metry materiałów włókienniczych. Poza tym w okresie od stycznia 1949 r. do lutego 1950 r. ukryła 936 m materiałów, w tym 58 m u siebie, zaś 878 m u Arkadiusza Ślusarskiego.

Tak więc Domicela Iwasieczko właścicielka sklepu, zakupiła od spekulantów i ukryła ok. 1000 m materiałów tekstylnych. Na stołach w sali sądowej ustawiono kufel i 5 walizek nadawanych materiałami: 100 procentową wełną, naturalnymi jedwabiami, materiałem pościelowym itp. Wystarczyłoby na zaopatrzenie całego sklepu. Oskarżona nie może nie przyznać się do winy. Sprawa jest zbyt jasna. Ale nie rezygnuje z obrony. Jej wyjaśnienia są mętne i sprzeczne. Tłumaczy, że część towarów pochodzi jeszcze sprzed wojny. Resztę dokupywała na rynkach i od osób, których nie znała. Nie znała także źródła, z jakiego pochodziły. Było jej to obojętne. Oczywiście na materiały nie brała rachunków od dostawców. W sklepie sprzedawała je także bez rachunków. Przepływ tych materiałów przez sklep nie był księgowany.



Foto: Arch. „Dz. Ł.”
Pięć lat temu trębacz polskiej jednostki wojskowej oznajmił przyjaciołom i wrogom: „Dzisiaj żołnierz polski wszedł do Kołobrzegu, dzisiaj Kołobrzeg wrócił do Polski”.

ze sklepu wynosiły 6 tys. złotych miesięcznie.

Na zapytanie sędziego, skąd wobec tego wzięły się zapasy materiałów wartości ponad 5 milionów złotych, nie umie odpowiedzieć.

— Te materiały chowałam, aby za pewnić sobie starość. Nie miałam zamiaru ich sprzedawać — oświadcza. Iwasieczko nie umie wyjaśnić po co wobec tego w sklepie znajdowały się próbki tych materiałów.

Zeznania świadków, z których dwie: współzaczyniela oskarżonej — Anna Kenig oraz dostawca kradzionych towarów, Julian Wars, doprowadzeni zostali z aresztu, potwierdziły zarzuty stawiane Iwasieczko w akcie oskarżenia.

W przemówieniu oskarżycielskim przewodniczący delegatury Komisji Specjalnej, Tomzik, podkreślił szkodliwość działania oskarżonej dla gospodarki państwowej przez stwarzanie pozorów braku materiałów włókienniczych na rynku na skutek gromadzenia ich i ukrywania oraz zażądał dla Domiceli Iwasieczko surowej kary.

Sąd pod przewodnictwem sędziego Mielkiewicza wydał wyrok, skazując Domicelę Iwasieczko na karę 8 lat więzienia oraz 300 tys. zł. grzywny, pozbawienia praw publicznych i obywatelskich na przeciąg 5 lat i utratę uprawnień handlowych i przemysłowych.

(Ciąg dalszy na str. 2)

W imieniu miliarda ludzi Obrady Obrońców Pokoju w Sztokholmie

SZTOKHOLM, 17.3. Obrady stałego Komitetu Obrońców Pokoju rozpoczęły się od referatu sprawozdawczego sekretarza generalnego Laffitte.

W okresie sprawozdawczym, obejmującym okres ostatnich 5 miesięcy — ruch w obronie pokoju przybrał znacznie na sile we wszystkich krajach świata. Wzmogła się propaganda wojenna i szantaż użycia broni masowej zagłady. Lecz — oświadczył Laffitte — wzrost pogroźek pociąga za sobą i wzrost zastępów zdecydowanych bojowników o pokój.

Mówca podkreślił zwłaszcza powstawanie nowych wyższych form walki o pokój w akcji robotników portowych, kolejowych i fabrycznych. Światowy Komitet Obrońców Pokoju utrzymuje łączność z 81 krajami, reprezentując pragnienia miliarda ludzi. Odbyło się już 30 narodowych kongresów pokoju, a 11 znajduje się w przygotowaniu.

Laffitte przestrzegł przed biernym stosunkiem do szerzonych przez obóz wojenny hasel. Dotyczy to szczególnie z gruntu fałszywego twierdzenia, jakoby wojna była „nieunikniona”. Wojnie należy i można zapobiec — oświadczył mówca — a pewność tego opiera się na dwóch podstawach: 1) na istnieniu sił pokoju, będących w stanie pokrzyżować plany podżegaczy wojennych i 2) na możliwości pokojowego współistnienia obok siebie systemów socjalistycznego i kapitalistycznego.

Współpraca nawiązana w dniach wojny pomiędzy sojusznikami m. in. między Związkiem Radzieckim i Stanami Zjednoczonymi powinna być utrzymana i w czasie pokoju. Nie chodzi — oświadczył mówca — o narzucanie komukolwiek obcej mu ideologii. Chodzi jedynie o uzgodnienie naszych poglądów i metod. Celem osiągnięcia wspólnego celu — trwałego pokoju.

Reasumując dotychczasowe osiągnięcia Laffitte oświadczył, że historia świata nie zna jeszcze ruchu o takim zasięgu i tak wielkiej mocy. To, co w minionych wiekach było jedynie wielkim marzeniem, wkraczało dziś w sferę rzeczywistości.

Po naszej stronie jest ogromna siła setek milionów ludzi, zdolna doprowadzić do ostatecznego zwycięstwa pokoju. Wygramy tę najpiękniejszą walkę i wcielimy w życie wielką ideę braterstwa ludów — zakończył Laffitte pośród burzy oklasków.

Następny mówca, delegat brytyjski Plaits Mills, zaproponował kontynuowanie akcji apelowania do parlamentów różnych krajów i ponownie starań o dopuszczenie delegacji do Stanów Zjednoczonych. Propozycję tę podtrzymał delegat amerykański Rockwell Kent.

Delegat meksykański — gen. Hara przekazał komitetowi pozdrowienia od narodu meksykańskiego.

Sekretarz generalny SFZZ Louis Saillant zobrazował ogromny wkład klasy robotniczej w walce o pokój. Postawił on wniosek o ściślejsze powiązanie akcji propagandowej z konkretnym działaniem, przytaczając przykład robotników portowych i transportowych.

Następnie zabrał głos ks. Bouffer, który podkreślił istnienie wielkich możliwości w kierunku zaktywizowania środowisk chrześcijańskich w walce o pokój.

SZTOKHOLM, 17.3. — W toku obrad komitetu Światowego Kongresu Obrońców Pokoju wygłosił przemówienie przewodniczący delegacji polskiej — Leon Kruczkowski powitany burzliwymi oklaskami. Sala przyjmuje oklaskami sprawozdanie z wielkich manifestacji warszawskich w dniu 7 marca w związku z przyjęciem przez Sejm Obrońców Pokoju.

Mówca złożył propozycję, by obecna sesja plenarna powzięła uchwałę zalecającą komitetom narodowym kontynuowanie dalszej usilnej akcji

w kierunku mobilizowania opinii publicznej, oraz wywierania nacisku na parlamenty, które nie zajęły jeszcze stanowiska wobec apelu o pokój.

Na zakończenie Leon Kruczkowski oświadczył:

„Aby zbilansować dotychczasowe osiągnięcia i zdać sobie sprawę z nie dociągnięć w światowym ruchu Obrońców Pokoju, aby rozszerzyć nasz ruch i stworzyć nowe formy jego promieniowania, deklaruje w imieniu delegacji polskiej, że akceptujemy propozycję naszego sekretarza generalnego pana Laffitte zwołać jeszcze w bieżącym roku nowej sesji Światowego Kongresu Zwolenników Pokoju.”

10.000 pracowników budowlanych podjęło apel Markiewki

WARSZAWA, 17.3. — Z całego kraju nieprzerwanie napływają meldunki od poszczególnych załóg budowlanych o podejmowaniu w odpowiedzi na apel Wiktora Markiewki długoterminowych zobowiązań produkcyjnych.

Zobowiązania podejmują robotnicy budowlani zarówno indywidualnie, jak i zespołowo. Do chwili obecnej do poszczególnych zarządów przedsiębiorstw budowlanych podległych Ministerstwu Budownictwa, zgłoszono ponad 10 tys. zobowiązań. Centralny Zarząd Państwowych Przedsiębiorstw Budowlanych zarejestrował dotąd 7.600 zobowiązań indywidualnych i zespołowych robotników PPB.

Przygotowania do obchodu 25 rocznicy zgonu Juliana Marchlewskiego

WARSZAWA, 17.3. — W całej Polsce rozpoczęły się przygotowania do obchodu 25 rocznicy zgonu wielkiego Polaka, czołowego przywódcy mas pracujących — Juliana Marchlewskiego.

W 25 rocznicę zgonu, prochy Juliana Marchlewskiego zostaną sprowadzone do ojczyzny. W tym celu specjalna delegacja uda się do Berlina, gdzie Marchlewski został pochowany obok najbliższych towarzyszy

Acheson ustąpi?

NOWY JORK, 17.3. — Od pewnego czasu na łamach niektórych dzienników amerykańskich pojawiają się wiadomości o możliwości ustąpienia Achesona ze stanowiska sekretarza stanu USA. Jako jego ewentualnego następcę wymienia się „Jatającego ambasadora” planu Marshalla — Harrimana.

Jednocześnie niektórzy członkowie publicyści amerykańscy w komentarzach swych ostro krytykują ostatnią działalność Achesona.

Ulica im. Marchlewskiego w Berlinie

BERLIN, 17.3. — Magistrat demokratycznego Berlina postanowił nazwać położoną w sektorze wschodnim ulicę Memlerstrasse, imieniem wielkiego polskiego działacza robotniczego — Juliana Marchlewskiego. Inna z ulic berlińskich, zgodnie z uchwałą magistratu została nazwana ku czci zmarłego pisarza niemieckiego — ulicą Henryka Manna.

Przyjaciół — Róży Luksemburg, Karola Liebknechta i Jędrzecha Tytka

Najlepsi architekci polscy pracują nad projektem grobowca Wydział historii partii KC PZPR przystępuje do upowszechnienia bogatej spuścizny naukowo-publicystycznej po wielkim rewolucjonście. Wyszła już z druku praca pt. „Julian Marchlewski”.

Polsko-belgijska umowa handlowa i płatnicza

WARSZAWA. — W dniu 17 marca br. parafowano w Warszawie polsko-belgijską umowę handlową i płatniczą, w ramach której ustalono listy towarowe na okres jednego roku.

Przewidziana w umowie wartość obustronnych obrotów towarowych — w powyższym okresie wynosić ma około 1300 milionów franków belgijskich.

Umowa przewiduje następujące dostawy belgijskie do Polski: maszyny, miedź, nikiel, wyroby walco-

wane, len, wełna, nawozy sztuczne i inne artykuły dla naszej gospodarki.

Polska eksportować będzie do Belgii: drzewo różne produkty rolniczo-spożywcze, wyroby metalowe, artykuły włókiennicze, chemikalia i inne.

Korespondenci piszą:

Aktywiści ZMP w terenie

Organizowanie Kół ZMP-owskich na prowincji, jest jednym z zadań, jakie nakłada organizacja na poszczególne kółka. Jest to zadanie trudne, lecz trud ten zanika w ukontentowaniu, płynącym z faktu założenia nowego Koła.

Zarząd szkolny ZMP przy GPS na posiedzeniu poszerzonego Plenum powziął uchwałę dotyczącą sprawy założenia Koła na prowincji. Uchwałę tę zrealizowali kol. Nowak, Matusiak, Łykowski.

Dnia 15. 3. udali się do Mikołajewic, gm. Lutomiński, pow. Łask na teren Średniej Szkoły Rolniczej. Zadanie nałożone przez organizację wykonali w 100 proc. Dzięki pozytywnemu ustosunkowaniu się dyrekcji szkoły zrealizowanie tak ważnego postulatu nie trwało długo.

Na jednej z lekcji kol. Nowak Stefan wygłosił pogadankę na temat:

„Co to jest i do czego dąży ZMP”. Pogadanka ta spotkała się z aplauzem zebranych w wyniku czego większość wypełniła deklarację do ZMP. Na ogólny stan 18 uczniów 11 zapisało się do ZMP. Na czele Koła nowopowstałego stanęła koleżanka Szulc Wanda.

„Na marginesie wypada skrytykować Zarząd Powiatowy ZMP w Łasku, który będąc kilkakrotnie w Mikołajewicach w Szkole Rolniczej nie umieli konkretnie wpłynąć na młodzież. Czego nie dokonali „powiatowcy”, dokonali koledzy z Gimnazjum Przemysłu Konserwowego z Łodzi, jak się okazuje z całym powodzeniem.

Nowemu Kołu życzymy jak największych osiągnięć dla dobra Polski Ludowej.

Michał Sanigórski Korespondent „Dz. L.”

Latarnie przyczyną zgiełku

Idąc przed tygodniem ul. Kilińskiego między Senatorską a Dąbrowskiego zauważyłem jak Gazownia Miejska wykopując swoje stare latarnie, które stały nieczynnie od paru lat.

Po wykopaniu ich, jezdnie zostały ponownie zakurkowane. Po kilku dniach miejsca te zamieniły się w dół, które mogą spowodować przez niecierpliwość przechodniów kolektwo. A szczególnie wieczorami, kiedy robotnicy wracają z pracy. Prosimy więc Wydz. Komunikacji Zarządu Miejskiego o jak najszybszą naprawę niebezpiecznych miejsc dla przechodniów.

Marian Kaźmierkowski Korespondent „Dz. L.”

Po co przepłacać?

Utarł się zwyczaj, iż niektórzy właściciele sklepów w papierosami zaprzestają handlu tym artykułem we wszystkie niedziele i święta. W środzisku nie następuje to tyle trudności, co w dzielnicach położonych na przedmieściu, gdzie ilość kiosków jest bardzo ograniczona.

Otóż np. dzielnica Marysin, licząca kilka tysięcy mieszkańców, posiada jedynie kiosk przy zbiegu ul. Biegańskiego i Zagłównickiej. Każdej niedzieli kiosk ten jest zamknięty, co z kolei skazuje setki palaczy na kupno papierosów w ulicznych sprzedawców (5 zł. sztuka) albo na udawanie się do następnego kiosku, który oddalony jest o 500 m.

Podważa ta druga ewentualność zwykła odpada ze względu na stratę czasu, palacze zapotrzebowania się w papierosy u handlarzy ulicznych.

Mając na uwadze dobro palaczy Marysina oraz skuteczną walkę z pokatym handlem i spekulacją, odpowiednio czynni winni zająć się tą sprawą.

B. S. Korespondent „Dz. L.”

„Czy daleko do Placu Wolności?”

Dnia 13 marca między godziną 9 a 11 wsiadłem do tramwaju linii „S” na Dworcu Kilińskim. Między innymi wsiadającymi, wsiadła kobieta zapewne z prowincji, w bardzo podzielnym wieku. Moją krańcową stacją — przystankiem był Plac Kościelny. Tramwaj mija ul. ul. Struga, Legionów, 11 Listopada, Plac Wolności. Konduktor jakby nabrał pełne usta wody, młocząc jak głaz! Dojeżdżamy do Pl. Kościelnego. Owa kobieta przed moim wyjściem zapytała: „Proszę pana, daleko jeszcze do Pl. Wolności?” Oto dowód niedbalstwa niektórych konduktorów. Szczególnie na liniach Nr „8” i „13”. Informowanie takie jest konieczne ze względu na duży odsetek przybyszów z prowincji.

Obok takich, którzy lekceważą swoje obowiązki, znajdują się tacy, którzy z ca-

łym powodzeniem służą dla dobra społeczeństwa. Jest nim konduktor Nr 2663. Informuje, instruuje, gdzie, jak można tam, a tam dojechać. Nie denerwuje się, potrafi wpłynąć na pasażerów. Jest to typ, naprawdę społecznego konduktora.

Michał Sanigórski Korespondent „Dz. L.”

Lepiej założyć zieleńce

Julianów to piękna dzielnica, pełna zieleni i słońca. Wśród drzew i krzewów nieprzejmna szaryżyna ocina się duży, pusty plac urozmaicony jedynie porożniętym gruzem, koposną gliną i piasku. W zeszłym roku na miejscu tym znajdował się tzw. „Wesołe miasteczko”. Cóż, pole przedstawiało wówczas opłakany widok: przychodząca publiczność zamiecała okoliczny teren papierami, resztkami jedzenia itp. przedmiotami.

Trudno pogodzić się z tym, by z powodu b. rzadkich przyjazdów lunaparku czy też innych podobnych mu instytucji przez pozostały okres czasu plac ten pozostawał odległym, szpecząc całą okolicę.

Bezużytecznym obszarem ziemi położonym u skrzyżowania ulic Zygierskiej i Julianowskiej winny znaleźć się międzynarodowe czynności Estetycznej urzędowej na tym miejscu dłużej zieleńce byłby prawdziwą ozdobą Julianowa.

A. W. Korespondent „Dz. L.”

TEATR „OSA” — ul. Traugutta Nr 1. — Tel. 272-70. OSTATNIE DNI! DZIS o godz. 19.30 arcywesoła komedia-farsa pt. „ROMANS Z WODEWILU”

PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY w ŁODZI ul. Obrońców Stalingradu 21, tel. 150-36. Codziennie o godz. 19.15 „NIEMCY”

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA” ul. PIOTRKOWSKA Nr 243. DZIS i CODZIENNIE o godzinie 19.15 „KROLOWA PRZEDMIEŚCIA”

PAŃSTWOWY TEATR NOWY ul. DASZYŃSKIEGO Nr 34. Telefon 181-84. Nieczynny z powodu choroby wykonawcy rolę tytułowej w sztuce „Brygada szlifera Karhama”.

PAŃSTWOWY TEATR LALEK „ARLEKIN” w ŁODZI, ul. PIOTRKOWSKA Nr 152. Telefon 258 99. DWA widowiska, o godz. 15 i 17.15. W ramach Festiwalu „ZŁOTA RYBKA”

Centrala Tekstylna zatrudni: 2 MASZYNISTKI GE. I ST. KSIĘGOWYCH oraz INŻYNIERÓW lub TECHNIKÓW do pracy w Dziale Samochodowym.

WARSZAWSKA CEROWNIA PIOTRKOWSKA 117, Tel. 168-77. CERUJE garderobe, ODNAWIA KRAWATY.

KUPNO — SPRZEDAŻ I NAPRAWA WIECZNYCH PIÓR PLAC WOLNOŚCI 7

OGŁOSZENIE. Zarząd Miejski w Łodzi — Wydział Gospodarczy — ogłasza przetarg na sprzedaż jednego silnika marki „Hamomag”.

ZWIĄZEK SPÓŁDZIELNI PRACY PIOTRKOWSKA 6 ZATRUDNI REWIDENTÓW ze znajomością księgowości przemysłowej.

Centralny Zarząd Przemysłu Gastronomicznego ODDZIAŁ w ŁODZI zatrudni od zaraz KIEROWNIKĄ i REFERENTÓW zaopatrzenia i zbytu KSIĘGOWYCH bilansistów, KSIĘGOWYCH kontystów

LEKARZE. Dr BALICKA specjalista: skórne, weneryczne, 5-7, Sienkiewicza 52. Dr KOWALSKI specjalista skórno-wenerycznych 3-7, Piotrkowska 175.

SREBRO LOM i t. p. PRZEDMIOTY kupujemy „PARFUMERIE d'ORIENT” I. OSTROWSKA i S-ka ŁÓDŹ, 11 Listopada Nr 14.

MŁODA dochodząca poszukuje pracy przy solidnej rodzinie. Oferty Dziennik Łódzki „Pracowita”. STARSI mężczyzna poszukuje pracy woznego lub dozorca nocnego.

KUPNO i SPRZEDAŻ. PIORA WIECZNE kupujemy na wet. polowane — STALINA 6.

LOKALE. STUDENTKA III roku poszukuje pokoju sublokatorskiego. Oferty pod „Stomatologia”.

NAUKA. ZENSKIE KURSY kroju, szycia, modelowania IPR przyjmują zapisy 10-18, Zygierska 30a.

ROZNE. POSZUKUJE męski Witkowskiego Piotra, ur. 30.I. 1887, w roku 1944 przebywał w Oświęcimiu.

„AGAPICIE, REKORD POBITY!”



— Dopiero długo, długo później — kontynuował swoje opowiadanie Pacan — dowiedzieliśmy się, że scenę naszego zaangażowania poprzedza inna, niemniej interesująca scena.

chodnio • niemieckiego miasta Bom... — Daje pięć milionów poczytelnych dolarów na ten sport-bussines — oświadczył on — ale nie rozumiem, dlaczego wśród kosztów własnych figuruje dziesięć tysięcy dolarów na bandę gangsterską Billy-Bratley'a...

docenta rolę gangsterów w naszym milio- nerskim społeczeństwie. Dzisiaj — ciągnął Cox, podnosząc głos i przybierając pozę proroka — banda Billy-Bratley'a to jeszcze gangsterzy i rzeźmiśki, ale jutro będą oni podporządkowani społeczeństwu, naszego sposobu życia i rządów.

banków — na demonstracje strajkują- cych... Dwadzieścia par milionerskich rąk pierwuszy raz w życiu dokonało ciężkiej pracy, przerywając wywody Harker Par- ker Coxa rześmiymi brawami, które trwał na zegarku cale pięć minut. W czasie tym akcje „Daily Lie” podniosły się na giełdzie chicagowskiej o dwadzieścia procent.